OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº seo?
São Roque, 13 de julho de 2012.

 ' e Excelentíssimo Senhor Prefeito, .. am
Nos termos da Lei nº 2.740, de 05/12/2002, em seu E

, artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência E

junto a Prefeitura, no sentido de que seja providenciada-a expedição de CER-
oo TIDÃO da VIA PÚBLICA SEM SAÍDA, COM INÍCIO NA'ALTURA DO KM 51

DA RODOVIA RAPOSO TAVARES, NO LADO DIREITO PARA QUEM SE-

GUE SENTIDO ALTO DA SERRA, informando se tal via é oficial e se possui

denominaçãooficial, bem como informar suas dimensões e se a mesma é É

q=

a

=MELLANE “: de domínio público. Em sendo. informardesde quando,ouao menos, se =
. Ntat

o é há mais de 95 (cinco)anos. Caso nãohaja informação sobre o tempo de ”. =
domínio público da via, solicitamos ainda que conste. da Certidão se há, no ca- E
dastro imobiliárioda Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto tem-

po, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto
à CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção .aô

pedido, desde já agradeço, renovando meusmais sinceros protestos de ele-

vada estima ede distinta consideração:

“Atenciosamente,   FERNANDES ESTRADAPo ALFRE
o Presidente

ho o | o -
Excelentíssimo Senhor
EFANEU NOLASCO GODINHO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque —SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 13/07/2012- 15:36:37 04338/2012
femij-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br/E-mail: camarasaoroque()camarasaorogue.sp.gov.br.

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUE
E S TAÇDÕO D E Ss À O P A U O

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE
DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0113/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 66/2012, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, retificando a certidão Nº 104/12

a via em questão é de domínio publico, no entanto a mesma esta inserida em loteamento

clandestino e não possui nenhuma das benfeitorias elencadas no art 2º do decreto

O 7344/12, a mesma esta aberta a mais de 5 (cinco) anos. A via possuindo a seguinte

característica, inicio na Rodovia Raposo Tavares KM 51 e termino em propriedade
1 ZErecta te R ZE (rterand Valente Oliani), Chefe de Divisão de

Fiscalização e Postura, certifiquei aos vinte seis dias do mês de julho do ano de dois mil

GETERROLAAoDio-fpsgasto dha/20is FL

a Enem 4

“ SEE PREFEITURA DA ESTÂNCIA
7 TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 112/2012 - DPM

São Roque, 27 de julho de 2012.

Referência: Ofício Presidente n.º 066/2012

(3) Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0113/12, devidamente providenciada por nossa Divisão de Fiscalização e

Posturas. A
Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço.
      ente dé Divisões -

À Di1.i. a
Para os devidos firis:

Ilmo. Sr.
Alfredo Fernandes Estrada
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

sidente.
dsfalio taPreTordies rapida sn TEaND ancarapim Co oCe roRnaiA? ANE Danfiiia :õe dmo/2bio Fo

ENTICIÃ SS J Avi UZahs

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0113/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 66/2012, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, retificando a certidão Nº 104/12

a via em questão é de domínio publico, no entanto a mesma esta inserida em loteamento

clandestino e não possui nenhuma das benfeitorias elencadas no art 2º do decreto

OBM12, a mesma esta aberta a mais de 5 (cinco) anos. A via possuindo a seguinte

característica, inicio na Rodovia Raposo Tavares KM 51 e termino em propriedade

particular, a mesma conta com 200,0 metros de comprimento e 6,0 metros de largura.

Eu, LE (Adriano Ito dos Santos), digitei e providenciei a impressão.

Eu, Heerots Lua Co (Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão de<

Fiscalização e Postura, certifiquei aos vinte seis dias do mês de julho do ano de dois mil

 PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E S A O PAULO
'são Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Croqui
Ofício Presidente Nº49/12

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE :ESTADO DE Ss À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 112/2012 - DPM

São Roque, 27 de julho de 2012.

Referência: Ofício Presidente n.º 066/2012

(5 Senhor VereadorPresidente,No

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0113/12, devidamente providenciada por nossa Divisão de Fiscalização e
Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, eprovetamphoportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

—AAaidinei mA,

Gerentede Divisões - GDPN
Cámara Municipal da Estância

Turística fe SOR   es Recebiem, 2! 4UT sig
Ilmo. Sr. avia(X Jonginal ,( cópia
Alfredo Fernandes Estrada
Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque